AFA KONSTRUKSION

PASOYRAT FINANCIARE

Mbeshtetur ne Ligjin Nr 9228 date 29.04.2004 " Per kontabilitetin e Pasqyrat financiare ",
te ndryshuar dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit - S KK 2)

VITI 2015

Te dhenat identifikuse
Emri AFA KONSTRUKSION

NIPT K 16526202 M

ADRESA LAGJIA 29 NENTORI

Data e krijimit 01/07/2005

Nr | regjistrit Treg 14059

Fusha e veprimtari . NDERTIM

ADMINISTRATOR
FLAMUR KADENA

Te dhena te tjera
E:Te konsol

Monedha :E Lek
—

Rrumbullakimi 0

Pasqyrat financ

Periudha kontabel
Nga 01/01/2015 Deri 31.12.2015

Data e plotte PF 01/03/2016




AFA KONSTRUKSION

Pasqyra Financiare te Vitit 2015
Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
1. - Aktivet monetare 43,372
> Arka A1 0
> Banka A2 43,372
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim B
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 276,944,008 314,925,943
> Llogaria / Kerkesa te arketushme C1 269,513,484 309,430,439
> Llogari/ Kerkesa te tjer ate arketushme C2 0 0
> Tatim mbi fitimin C3 0 0
> Tvsh P1 1,966,220 31,200
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve C4 0 0
> Instumenta te tjera borxhi
> Investime te tjera financiare 5,464,304 5,464,304
4 - Inventari 149,350,192 110,564,339
> Lendet e para D1 13,929,744 0
> Prodhimi ne proces, D2 116,993,058 92,136,949
> Produkte te gateshme D3 0 0
> Mallra per rrishitje D4 0 0
> Parapagesa per furnizime , shpenzime per tu sh| D5 0 0
> Parapagime te tjera M7 18,427,390 18,427,390
5 - Aktivet biliogjike afatshkurtera 0 0
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje| E1
7- Parapaglme dhe shpenznme te shtyra E2 0 0
| . AKTIVET AFATGJATA v 1,314,319 1,642,898
1 -Investime financiare afatgjata F 0 0
> Pjesmarja te tjera te nj te kontr (vetem P F ) F1
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes F2
> Kerkesa te arketushme afatgjata F3
2 - Aktivet Afatgjata materiale 1,314,319 1,642,898
> Toka U 0 0
> Ndertesa U 0 0
> Makineri e paisje U 124,691 155,864
> Mijete taransporti U 965,669 1,207,087
> Aktivet tjera afat gjata materiale U 223,958 279,948
3 - Aktivet Biologjike afatgjata H
4 - Aktivet afatgjata jo materiale 1 0 0
> Emri | mire
> Shpenzimet e zhvillimit
> Aktive te tjera jo materiale .
5 - Kapitali aksioner | pa paguar /o\S \RUks, ~{  J
6 - Aktivet e tjera afat gjata.  /» ;c;;,\iiﬁ? P !QF \ K
o </ > \ \
427,608,518 427,176,553




AFA KONSTRUKSION

Pasqyra Financiare te Vitit 2015
Nr DERIVATET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
l Detyrimet Afatshkurtera [
1. - Derivatet
2 - Huamarjet 0 0
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera L1 0 0
>Kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata L2
> Bono te kovertushme
3 - Huate e parapagimet 26,380,558 26,490,620
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 5,050,812 5,050,812
> Te pagushme ndaj punonjesve T 146,584 219,400
> Detyrime per Sigurimet shogerore T 46,872 69,750
> Detyrime Tatimore per TAP -in T 2,600 2,600
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin C3 21,133,690 21,038,038
> Detyrime tatimore per T V SH P1 0 110,020
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim M4 0 0
> Huara te tjera M5 0 0
> Dividente per tu paguar M6
> Parapagimet e arketimeve M7 0 0
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra N
5 - Provizionet Afatshkurtera o)
il |[DETYRIMET AFATGJATA 0 0
1 - Huate afatgjata 0 0
> Hua, bono , dhe detyrime geraje financiare L2 0 0
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata Q1
3 - Provizionet Afatgjata Q2
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Q3
|  TOTALII DETYRIMEVE (1+1I) 26,380,558] 26,490,620
il |KAPITALI 401,227,960 400,685,933
1 - Aksione te pakices Pas # kap 100,000 100,000
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te ko] R2
3- Kapitali aksioner R3
4 - Primi | Aksionit R4
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) R5
6 - Provizionet R6
7 - Rezervat Ligjore R7 10,000 10,000
8 - rezerva te tjera R8
9 - Fitime te pashperndara R9 40 33 398,881,301
10 - Fitime ( Humbija ) e vitit financiar Paseardh | /3 1,694,632
11.- Te ardhura te regjistr avance /N

TOTAL! | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT( 1+ 1l +11I)

l




_ AFA KONSTRUKSION
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2015

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

eferenc§ Periudha Periudha
Paraardhese

Nr Pershkrimi | elementeve

Raportuse

-—

Shitje NETO P1 24,856,109 15,171,727

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit P2 0 1,059,987

N

3|Te ardhura te tjera
4

Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces

3{Materiale te konsumuara S 21,069,211 12,696,143
4]|Kostot e punes T 2,820,639 1,035,934
Pagat e personelit 2,417,000 3,390,100
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 403,639 565,333
2,919,499

5|Amortizimet e cvleresimet U 328,580 410,725

, Shpenz te per te shku....... \'4 0 95,238

6 ShEe te tiera.
Fitimi ( humbja ) nga ve rimtéria‘ki;esbfé" i

637,680 1,993,685

7|Te ardhura e shpenz financ nga_njesite e kontrolluara

8| Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet

9|Te ardhura e shpenzimet financiare | 0 0
9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
9.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 0 0
9.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit
9.4 Te ardhura e shpenzime te tjera ﬁnar}ciare 0 0
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 +/- 13) o 537;6;;0 "  1 1,093,685
Shpenzime te panjohura v bl 0
Shpenzimet e tatimit_mbi fitimin_ ‘299,‘05‘3

17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




AFA KONSTRUKSION
Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2015
Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha
Paraardhese

33,261,438

Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 39,916,955

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 39,644,866 30,740,066

M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 0 0

Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSH 315,461 2,385,096
........ e interesa neto 0 95,238

Te tjera tvsh e nd , rrjedh neto

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim 0 0
Interes | arketuar 0 0
Divident | arketuar
M M Neto te perdorura ne veprir_r_rtarite investuese

ga aktivitett financiare of 0
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata 0 0
pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare
R shivi bisiare 43,372 41,038
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel -: 43372 : ' 2.335

ol asars

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR

AFA KONSTRUKSION

2015

Nr Emelftimi Kapitali aksioner| Primi | Aksionit | PROVIGJIONET Rezerva Stat e Iislj Fitimi | pashpernd
I Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 100,000 0 0 10,000 398,881,301 398,991,301
A Efekti I ndryshimit ne polit kontabl 0 0
B Pozicioni | rregulluar 1,694,632 0 0 0 0 1,694,632
1]Fitimi Neto per periudhen Kontabel 1,694,632 0 1,694,632
2]Dividentet e paguar 0 0 0
3|Rritja e rezerves te kapitalit 0 0
4]Emetimi | Aksion, fitime te mbartura 0
Il Pozicioni me 31 bhjetor 2014 100,000 0 0 10,000 400,575,933 400,685,933
1|Fitimi Neto per periudhen Kontabel 542,028 0 542,028
2|Dividentet e paguar 0
3|Emetimi | kapitalit Aksioner 0 0
4)Aksione te thesarit te riblera 0 0
Il JPozicioni me 31 Dhjetor 2015 100,000 0 0 10,000 401,117,960 401,227,960




Shoqeria

AFA KONSTRUKSION

INVENTARI | | AKTIVEVE AFATGJATA E VLERESIMI | AMORTIZIMIT

VITI 2015
TOKA
NDERTESA 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
O GoaOf it _ 0f - 4 0
0 0 0 0 0 0 0
MAKINERI E 1,500,000 0 1,500,000 1,344,136 155,864 31,173 1,375,309 124,691
PAISIE 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 o}
0 0 0 0 0 0 o}
0 0 0 0 0 0 o}
0 0 0 0 0 0 0]
0 0 0 0 0 0 o}
0 0 0 0 0 0 |
0 0 0 0 0 0 |
0 0 0 0 0 0 0

MJETE TRASPORTI 0 0 0 0 0 0 0
2,405,460 0 2,405,460 1,198,373 1,207,087 241,417 1,439,791 965,669]

0 0 0 0 0 0 o}

0 0 0 0 0 0 o}

0 0 0 0 0 0 o}

0 0 0 0 0 0 o}

0 0 0 0 0 0 0

M A 373} 439,791
Paisje zyre 0 0 0 0 0 0 0
tiera_afat gjate 1,354,000 0 1,354,000 1,074,052 279,948 55,990 1,130,042 223,958
Inventar 0 0 0 0 0 0 0

Te tjera




DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 ) :
a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te trualiit
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi

¢) zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person
ne ortakeri

¢) vlera e sherbimeve ne natyre

d) kontributet vulinetare te pensioneve

dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

e) inter e pag mbi interesin mak te kred cakt nga Banka e Shqip

&) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale

f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tiera

g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vleren e shtuar te zbritshme

gj) shpenzimet e perfaqsimit, pritje percjellje

h) shpenzimet e konsumit personal

i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj

j) shpenzime per dhurata

k) cdo Hoj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta

) interesi | paguar kur huaja dhe parap tejkoal kater here kap themeltar

i) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative

m) shpenz per sherb tek, konsul, menaxh te palik brenda per tatimore

n) amortizim nga rivlersimi } akteve te gendrueshme

Rezultati | Vitit Ushtrimor :

- Humbja

- Fitimi

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare

Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare

Humbja per tu mbartur nga 3 vte me pare

patrup!
¢) Kompjuterat dhe sisteme informacioni

d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit

Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Data dhe Nenshkrimi | personit te tatueshem-Deklaroj nen pergjegjesine time qe mformaclom ! mesnperm eshte l plote dhe | sakte

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
( Vetem per perdorim zyrtar )

24,856, 109
24,218,429
0

25 26
27 637,680 28 637,680
29 0
30 0
31 0
32 33 0
34 0
35 637,680
36 63,768
37 o] 38 0
0| 39 0
o]l 40 0
o] 41 0
of 42 0
0] 43 0
44 328,580] 45 328,580
ol 47 0
o| 49 0
51
o| 53 0
| 54 0

Per Drejtimin e Shogerise
FLAMUR KADENA

Qi\&\f\\\oxf &v@f Qo




Shenimet Spjeguse
PER PASQYRTAT FINANCIARE TE SHOQERISE (NJESEISE)

PER PERTUDHEN 01 JANAR DERI NE 31 DHJETOR 2015
AFA KONSTRUKSION

Shoqeria

Data e krijimit
Statusi i Shogerise

Selia

Administratori
Veprimtaria ge kryen

Nipti

Numri i te punesuarve

01/07/2008
SHPK
VLORE

FLAMUR KADENA

NDERTIM
K 16526202 M
7

I - Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel

A - Informacion i pergjirhshem
Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 01 Janar deri ne 31 Dhjetor 20145jane detajuar ne baze
te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ligjit 9228 Date 29,04,2004 "per Kontabilitetin

e pasqyrat Financiare "

Standartet Kombetare te kontabilitetit zbatohen per vitin e trete ne Shqiperi

Kjo Shogeri eshte themeluar ne vitin

Realtuar ne pozicionet e gjendjeve te 31,12,2013

B-Politikat Kontabel

XKa riklasifikim te gjendjeve te vitit 2007 e te

Politikat kontabel te perdorura per vleresimin e te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2015
Jane ato te percaktuara nestandatret kombetare te kontabilitetit Dhe ligjiin "Per Kontabilitetin e

Pasqyrat Financiate” Nr 92280 Date 29,04,2004

Keto Pasqyra financiare jane pregatitur ne baze te parimit te te drejta e detyrimene te konstatuara

(SKK 1 -35)

Informacioni i dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise ekonomike.
Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptare ,pa bere rrumbullakime

- Ne Aktiv

1- Mjetet Monetare jane pasqyra me vleren e drejte . Liogarit bankare giendje ne 31,12,2015 Gjithsej

eV15’

Gjendje
me 31.12.15

fdlwinf-

Kursi | dates 31.12.2011

Leke gjendje 31.12.2011

LEKE

-Clendje -
Ll

Hyrjet:.
V2015

Daljet
eV15

Gjendje
me 31.12.15

ololajw|ni-

2- Arka ne leke

TOTALI EURO + LEKE

3- Aktive te tjera afot Shkutrto Gjitese]

I - Kerkesa te arketushme

- Kliente
A— ——— -
NR KLIENTET 2014 Faturim y Mbetje
31.12.2016
1] Afa Konstruksion - - - - 251,215,056
2] Ata Konstruksion - - - 18,298,42
- - 269,513,

TOTALI




“

Kerkes te tjra te arketushme jane
a) TE TJERA TE ARKET 0

b

4- Inventarei | mallrave

Nr: L ;Emgnimiz_hnal!raveé_

D1 13929743.79
D2 0 0 0 0 116993058
D3 0 0 0 0 0
D4 0 0 0 0 -

Gjate vitit ushtrimor eshte perdorur metoda FIFO Dhe ne fund mallrat jene vleresuar me cmimet e hyrjes si
dhe shpenzimet e tjera te blerjes te blerjes si taksa.

- Ne Pasiv
1- Liste e furnitoreve te vitit 31,12,2015
NR m 2013 Furnizime Likujdime {Detyrim i mbetur
1JHAXHIRAJ 07 0 o] 1300000}
2|KURUMINTERNATIONAL 0 0 OI 3150812
! - - - | 5,050,812
2- Paga e punetoreve 146,584
3- Detyrime per Sigurimet shoqerore 46,872
4- Detyrime Tatimore per TAP - in 2,600
21,133,690

5- Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin
6- Detyrime tatimore per T V SH -
7- Detyrime tatimore per tatimin ne burim

. 8 Huara te tiera -

- Overdrafte -
- Huora bankare
9- Parapogimet e arketimeve

- Te ardhurat e Shpenzimet
Jane njohur me vieren e drejte te shumes se arketushme ose te pagushme ne momentim e kryerjes se
transaksioneve te blerjes , sherbimeve apo shitjes . Ato jane klasifikuar ne pasqyren e te ardhurave

e shpenzxmeve SIpas narytes se tyre ekonomike

i/ |Te ARDHURTA  GJITHESEJ _ 24,856,109}

"Shitje NETO P1 24,856,109

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit P2 0

Te ardhura te tiera 0

Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces 0

|Kostot @ prodhimit e te sherbimit . | . 24,218,429

3|Materiale te konsumuara S 21,069,211

41Kostot e punes T 2,820,639

Pagat e personelit 2,417,000

Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 403,639

5|Amortizimet e cvieresimet U 328,580
6[Shpen te tjera ............ , shpenz te per te shku v 0

[Fitimi ((humbja ) | ga veprimtarla kryesore: . 637,680

Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara

Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet

7
8
9

Te ardhura e shpenzimet financiare |

9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata

9.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat

9.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit

9. 4 Te ardhura e shpenzime te tiera ﬂnancuare

‘te ardhurave e shpenzime

14 'meu ('h‘umbja ) para tatimit (9+/- 13)




Shpenzime te panjohura
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16|Fitimi (humbja ) neto e vitit finanaciar (14-15)
17|Elementet e pasqgyrave te konsoliduara

- Pasqyra e fluksit te parase (Cash Flow)

Pasqyra e Fkuksnt te parase eshte pregarltlur supas metodes direkte

Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve
M M te ardhura nga veprimtarite e tiera
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tiera , TVSH
Te tjera tvsh e nd , rrjedh neto ........ e interesa neto
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit
[Fluksi monetar nga veprimtarite investuese .~ L
Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara 0
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale | 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim 0
Interes | arketuar 0
Divident | arketuar ol
M M Neto te perdorura ne veprimtarite lnvestuese 0
| Flu : a aktivitett financiare 0
Te ardhura nga emet»mn | kapitalit aksioner -0
Te ardhura nga huamarjet afatgjata | -0
pagesat e detyrimeve te gerase financiare -0
Dividente te paguar [ = 0]
M M Neto e perdorur ne veprimtarite fi nanciare J
_ IRritla/ renia Neto e mjeteve monetare: s -43,372]
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 43,372
. '[Mjate monetag_ ne fund tg periudhes kontabel 0
II - Informacionper zerat e pasqyrave ﬁmanciare
Viti ushtrimor 01,01,2015 deri me 31,12,2015
I -Aktivet Afat gjota
.+ {Amorizimi | Viera ¢ mbetur ] 5|Viera ¢ mbetur |Amortizimi
mbn‘-tlir'derl
31,122014 j31,12,15
0 0 0 0
e 1,500,000 0 0| 1,500,000] 1,344,136 155,864 31,173 124,691 1,375,309
pali
|sjo
Mot
0
Tran| 2,405,460 0 0| 2,405,460 1,198,373 1,207,087 241,417 965,669 1,439,791
SPOr
jt
fPals
e
|zyre ‘
o 1,354,000 0 0| 1,354,000 1,074,052 279,948 55,990 223,958 1,130,042
Jinfo
rmat
like
Shu
5,259,460 0 0 5,259,460 3,616,562 1,642,898 328,580
ma

1I- Pasqyra e ndryshimit te kapitalit

" Kapitall akelons] Primy 1 AkslonPROVIGJIONET[Rezerda;Stat e lightimi | pashperd TO




Efekti ndrysh ne pol kont
Is Pozicioni | rreguliuar
1{Fitimi Neto per periudhen Kontabel
2|{Dividentet e paguar
3|Rritja e rezerves te kapitalit
4{Emetimi | Aksioneve, fitime te mbartura
;. *| Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 - .
Fitimi Neto per periudhen Kontabel
Dividentet e paguar
Emetimi | kapitalit Aksioner
Aksione te thesarit te riblera
| Pozicioni me 31 Dhjétor 2015

11 - Shenimet Spjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime Apo ngjarje te ndodhura pas
dates se bilancit qe nuk behen,rge
Gabime materiale te ndodhugf
rraportuesse dhe ge behen

Administratori
FLAMUR KADENA

Hartusi
Bylybash Zybera

Mo Lekeue




Shogeria AFA KONSTRUKSION

D1
Lendet e Para

VITI 2015

Nr Emertimi | mallrave Nj.mat Sasia _Kostua VLERA pa TVSH
2|HEKUR KG 169420| 59.14026 10019542
2|RRJET PLASTIKE M2 900 42 37800
3|DYER TE BLINDUARA |KG 59 583.4 34421
4|ASHENSOR CcoP 1 1395000
5|PJESE HIDRAULIKE 592981
6|PJESE ASHENSORI 1850000
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0
31 0
32 0
33 0

34

SHUMA | 13929744|




Shogeria AFA KONSTRUKSION

Prodhimi ne Proces

VITI

Nr

Emertimi | malirave

Nj.mat

Sasia Kostua VLERA pa TVSH

Situacione te mbartur

92,136,949

Situacione

24856109

OJOINIR]| N BJWIN]

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
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30
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Shoge AFA KONSTRUKSION

Produkte te Gatshme }
VITI

Nr Emertimi | malirave Nj.mat Sasia Kostua VLERA pa TVSH
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SHOQERI AFA KONSTRUKSION
NIPT K 16526202 M

Pasqyre Nr.1
Né& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kodi
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor Vitt 2018 Vit 2014
1 {Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 24,856 15,172
a){ Te ardhura nga shitjia e Produktit te vet 701/702/703)11101 24,856 15,172
b){ Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 {Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
¢) [ Transport per te tieret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t8 gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 13,930 0
Shtesat _ (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
§| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) iTotali | te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 24,856 16,232
Pasqyre Nr.2
Né& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numn i Kodi
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Vit 2015 Vitl 2014
1 |Blerje, shp {a+/-b+c+/-d+e) 80 12100 21069 126968
a) |Blerje/shpenzime fr dhe materiale t8 tjera 601+602 12101 21089 12698
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Malira t& blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
@) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 {Shp per p fin {a+b) 84 12200 2821 3965
a- | Pagat e personelit 641 12201 2417 3390
b- | Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 404 585
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 88 12300 329 411
4 |Shérbime nga té tretd (a+b+ced+e+frg+h+i+j+k+i+m) 81 12400 0
a) | Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 0
d) bajtje dhe riparime 615 12404
@) | Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0
) |Kerkim studime 617 12408
g) |Sherbime t& tiera 618 12407 0
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
{) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) | Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) | Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) {Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) {Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 (]
§ |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 83 12500 0
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) JAkciza 633 12502
¢) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
H) | Totali | Jim(14243+4+8) 12600 24218
Informats: Viti 2015
1{Numr tar | te p ve 14000 7
2, t 15000 0
a) Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
Administratori
FLAMUR KADENA
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SHOQERIA_AFA KONSTRUKSION

NIPTI__ K 16526202 M :
Pasqyre Nr.3
2015
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5{Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport malirash
8|Tregti Tregti te tiera
i Totali i te ardhurave nga _tregtia

9[Ndertim Ndertim banese 24856109

10{Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi 24856109
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme ,
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14{Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim __ |Prodhime energji
-18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tiera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20{Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport {Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25[Sherbimi__ |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi {Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31{Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tjera

v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (1+H+11+IV+V) 24,856,109
Te punesuar mesatarisht per vitin 2015 Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 4
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 3

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 7

Administratori
FLAMUR KADENA

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




SHOQERIA
NIPT

AFA KONSTRUKSION

K 16526202 M

Aktivet Afatgjate Materiale me vlere fillestare 2015

Nr  |Emertimi Sasia  |Gjendje 1/1/2015 |Shtese. Paksime Gjendje 31/12/2015
1| Toka 0 ] 0 0
2{Ndertesa 0 0 0 a
3|Makineri, pasja 1,500,000 0 0 1,500,000
4| Mjete Transparti 2,405,460 0 1] 2,405,460
5|Kompjutra
B|Zyre 1,354,000 0 0 1,354,000
7
8
TOTALI 5,259,460 0 0 5,259,460
Amortizimi A.A.Materiale 2015
Nr  |Emertimi Sasia  {Gjendje 1/1/2D15 |Shtese Paksime Gjendje 31/12/2015
1|Toka
2|Ndertesa 0 0 0
3|Makineri, pasja 1,344,136 31173 1,374,308
4|Mijete Transporti 1,198,373 241,417 1,438,781
3|Kompjutra 0
B|Zyre 1,074,052 55.880| 1,130,042
7
8
TOTAL! 3616561.772| 328573.646 0 3945141.418
Vlera Kontabl Neto A.A.Materiale 2013
Nr  |Emertimi Sasia  |Gjendje 1/1/2015 |Shtese Paksime Gjendje 31/12/2015
1{Toka 1] 0 0 0
Z|Ndertesa 1] 0 0 ]
3{Makineri, pasja 31173 ] 0 124,681
4{Mijete Transporti 1,207,087 0 0 965,669
5|Kompjutra
B|Zyre 273,948 1] 0 223,858
7
8
TOTALI 1,518,207 0 0 1,314,319

ADMINISTRATORI

FLAMUR KADENA




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Vetem per perdorim zyrtar)

€
Qytﬁ%%\ (2) Periudha tatimore | | Numri Serial:
|

15-A
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)K16526202M
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) AFA KONSTRUKSION
Emri Mbiemri i Personit Fizik: ) )]
Adresa: (6) Lagjja" 29 Nentori " Rruga" Sadik Zotaj" Pallati
Nr.517

Qyteti/Komuna/Rrethi: Vlore, Vlore, Viore
Numri Telefonit: Y]

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Té ushtrimit Tatimore
(8/19) Te ardhurat ® 24,856,109 24,856,109
(10/11)  Shpenzimet ‘9 24218,429| 24,218,429
12) Shpenzimet e pazbritshme ; . ' - 0z 0
Rezultati
(13/14)  Humbja @ o™ 0
(15/16)  Fitimi (9 637,680 637,680
a7 Humbje e mbartur o7 0
18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 18 637,680
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte {19) 95,652
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 0 0
(21) Tatim fitimi (19+20) @ 95,652
(22) Tatim fitimi i shtyre @ 0

@) 95,652

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar
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KONTABEL | MIRATUAR
BYLYBASH ZYBERAJ

Tel.: 0684041203

E-mail: bylybashz@libero.it
NIPT-K66510202G

VLORE

LIC.NR 1233

‘ RONTRATE SHERBIM/
\ £ lidhar sot re date 05/01/2016 mide Z. Bybybask Lybersy Kontabel i miratuar me N Licence-
7233 Mpt kess102020  dhe subjekiit :  AFA  KONTRUARSION 7 perfagesuar apa
 Adwivistratri 7. FLAMUR RADEWA  we  Mpt :  K16526202M
0 2. Bylypbash Lyberss mer persper pergatition e Faspyrave Financiare per vtix 2015 ne baze te dofume-
tacionit fpjor G paragitur npa subjeliti xe zbatin te logjisthcint ne fugi
Pasgyrat firanciare te vitit ashtrimor 07 Janar ders ne 37 Dbyetor 2075 /Iuo detajaar ne baze te Stan-
| dintove kombetare o kantabilitetit dhe fyjit 9228 Dnte 29,04,200¢ per Kuntabilitetin e pasqyrat
F nanciare ‘Polltikat kontabel e perdorara per vloresiniv e to gyithe e,/e»mrtow le pasqyrave per vitin
{2075 Jare ats to percakltuara ne sturdartet Kombetare to Kontabilitetit Dke fpjix ‘For Kontabilitetin

- f&ffﬂf/’tﬁ/’lf;‘l@s’hm

Por kete sherbin do te leshoket fature latinore shitie!

ADMINISTRATORI | SUBJEKTIT

FIAMUR KADENA

N | 20}
Yy Yoo a2

HERHANN (e ' Par nfa:




